CAMARA MI]NICIPAL f)E MONTEÂZUL PÂULISTÂ
* Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foref íax:0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.763.1 67 / 0001-00 = Site: ww§/.câÍnarâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretada @camzramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO O2l2025

Â iIiESÂ ÚA CÃMARÀ DE AzuL PAULISTA, ESTADO DE SÃO
PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE

TTSPOE SOBT1E CI3TÚCESSÃO DE PRÚMOGÃO POR QUALIFICASÃO
PROFISSIONAL.

^Etlr^at
4O l:iÂ^ ,'\^^^^,J;,J^ ^^ ^^-,:r^- ^,iLli^^ *,.^:^:^^l ci- Ehl leonfr rrÉnrr-r nr,rn,í]1:'\i,r.llL,É,\Jrjlt,gviU1JcÍ\Jõg1vl(,Url,uUll(/t,ll,|U|,líUrUi,iJ|Eryj--!l]E

SiOrUAn, rcrtador do RG no 41.511.438-X - SSP-SP e CPF no 303!89.75839, ocupante
do cargo de Diretor Financeiro, constantê do quadro geral de servidores públicos de
provimento efetivo da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, a promoção por
qualificação proÍissional conforme aÍligo 24, inciso I da Lei no 2.562 de 21 de setembro de
?n21 âêcê^r rrâ.Jâc âc \rânÍâarênê

^arr
I êi

Monte Azul Paulista, 09 de janeiro de 2025.

r7,../r,/a
WILSON RODRIGUES

Presidente

O'l frp
RÊc

tü"EM

MOISES A IO TEIXEIRA

LUCIANA APA IDA KUBICA
Vice-Presidente

*
IA LUCIA FERR

,to se no 2a Secretária

ATO:

ARTIGO 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.